
ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ ROHOZNICE NA ŠK. ROK 2024/2025 

 

ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ DLE ZÁKONA PROBÍHÁ OSOBNĚ V MŠ ROHOZNICE  

VE ČTVRTEK 9. 5. 2024 OD 9:30 DO 12:30 

 

Je nutné přinést osobně: 

• vyplněnou přihlášku (vyzvednout v MŠ nebo na www.msrohoznice.cz) 

• potvrzení od lékaře, že je dítě řádně očkováno/nevztahuje povinným předškolním 

vzděláváním 

• očkovací průkaz dítěte 

• rodný list dítěte 

• občanský průkaz zákonného zástupce nebo jiný doklad o trvalém pobytu na území ČR 

K zápisu do MŠ ve čtvrtek 9. 5. 2024 mohou podat přihlášku i cizinci s vízem za účelem strpění 

pobytu na území ČR podle §33 odst. 1 písm. a) zákona o pobytu cizinců na území ČR 

(„uprchlíci“) s místem pobytu ve spádové oblasti Rohoznice. 

V případě, že dítě nebylo očkováno podle očkovacího kalendáře, musí zákonný zástupce 

kontaktovat praktického lékaře a vyžádat si od něj potvrzení, že je dítě proti nákaze imunní 

nebo se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci. 

Zastupuje-li dítě jiná osoba než zákonný zástupce, musí doložit oprávnění dítě zastupovat. 

Před vydáním rozhodnutí máte možnost se seznámit s podklady rozhodnutí nahlédnutím  

do spisu dne 24. 5. 2024 v době od 13:00 – 14:00 hodin. V případě nedostatků  

nebo nesprávných údajů, bude žadatel vyzván k jejich odstranění, do té doby bude přijímací 

řízení přerušeno. Nutné uvést na žádosti e-mailovou adresu, kam bude zasláno registrační 

číslo, které bude dítěti přiděleno. V seznamu přijatých dětí budou uvedena tato čísla, 

zveřejněn bude na dveřích budovy MŠ. 

 

 

 

                                                                                       Bc. Romana Žižková, ředitelka MŠ Rohoznice 


